ГПОУ ЯО Ярославский электровозоремонтный техникум

ПРИКАЗ

06.04.2020 № 105/01-04

«О внесении изменений в приказ «О введении временной реализации образовательных
программ основного общего образования,
профессиональной подготовки и образовательных программ
среднего профессионального образования с применением
электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий с 30.03.20г. по 12.04.2020г.»
от 24.03.2020г. № 88/01-04»

На основании Указа Губернатора Ярославской области от
03.04.2020 № 80 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения и внесении изменений в
Указ Губернатора области от 18.03.2020 № 47»

1. В пункте 1:
изменить сроки дистанционного обучения на «с 06 апреля по 30 апреля
2020 года»;

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ярославский электровозоремонтны
Директор ГПОУ ЯО

техникума А. А. Корнев

С приказом ознакомлены: